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Resumo Geral do Município de FEIJÓ - AC

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 13

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 79

01.3 Total de seções não instaladas

92

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

79

79

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 23.221

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 23.221

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 23.221

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 18.446

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

18.446

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  79,44%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   20,56% 4.775
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

18.446

17.880

85

481

Votos nulos na urna 481

96,93%

0,46%

2,61%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 17.880
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

79

79

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 23.221

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 23.221

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 23.221

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 18.446

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

18.446

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  79,44%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   20,56% 4.775

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

18.446

18.080

104

262

Votos nulos na urna 262

98,02%

0,56%

1,42%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 18.080

Votos nominais 96,29% 17.410

Votos para legenda 3,71% 670

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, ROBSON SHELTON MEDEIROS DA SILVA, JUIZ ELEITORAL, assino e determino
a juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) FEIJÓ-AC,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 01139 - FEIJÓ

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0007 0006 / 213 0007 / 212 425 323 Não  Apurada / Agregação

0007 0008 / 214 0009 / 205 419 334 Não  Apurada / Agregação

0007 0010 / 210 0036 / 208 418 359 Não  Apurada / Agregação

0007 0016 / 211 0027 / 211 422 346 Não  Apurada / Agregação

0007 0025 / 225 0026 / 225 450 348 Não  Apurada / Agregação

0007 0029 / 216 0050 / 213 429 342 Não  Apurada / Agregação

0007 0043 / 223 0060 / 219 442 352 Não  Apurada / Agregação

0007 0052 / 151 0055 / 150 301 206 Não  Apurada / Agregação

0007 0053 / 164 0061 / 161 325 260 Não  Apurada / Agregação

0007 0069 / 180 0092 / 4 184 83 Não  Apurada / Agregação

0007 0070 / 163 0074 / 159 322 268 Não  Apurada / Agregação

0007 0071 / 176 0075 / 175 351 321 Não  Apurada / Agregação

0007 0073 / 79 0077 / 73 152 128 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - TEREZINHA DOS SANTOS
MOREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

DEUSMAR DE FREITAS LINHARES Deferido Deferido Deferido Não eleito

A MUDANÇA VEM DO POVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10 - RAILSON FERREIRA DA SILVA Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

JOSE JUAREZ LEITAO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito

FEIJÓ TEM JEITO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44 - CADMIEL JOSÉ ARAÚJO
BOMFIM

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FRANCIMAR FERNANDES DE
ALBUQUERQUE

Deferido Deferido Deferido Não eleito

O MELHOR PRA FEIJÓ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11 - CLÁUDIO BRAGA LEITE Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

MARIA VINETE LEITÃO DE
ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - RAIMUNDO DA SILVA
ALBUQUERQUE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10111 - MAURO DEFESON
BARROSO BRAGA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - MÁRIO GERSON
BARBOSA DA SILVA KAXINAWÁ

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10200 - EDIMILSON DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10222 - FRANCISCA VALBERTINA
MENDES DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10233 - NUNHES ARAUJO DE
MENEZES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10321 - RIVALDAVE RODRIGUES
DE HOLANDA CAVALCANTE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - ANTONIA CLECIANE DA
SILVA OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10444 - LEVY DA SILVA E SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10555 - ROZILENE OLIVEIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10777 - JEY MARCOS FERREIRA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10888 - MARIA VANDERLETE
LOPES DE LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - EVANDRO CARNEIRO
MELO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11011 - JOSÉ MARIA MARQUES
DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11100 - RAILSON DE CARVALHO
MACÊDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11101 - MATEUS MOTA DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11111 - JOSÉ CLEOMAR GOMES
DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11112 - MARIA SUELI PINTO
GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11122 - MILENE DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - CHARLES GUIMARÃES
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11125 - FRANCISCA DO CARMO
GLÓRIA LOPES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - ELISMARA DE ALMEIDA
FAUSTINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11333 - JOSÉ MARIA FERREIRA
DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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11444 - RAIMUNDO NONATO
REBOUÇAS PINHEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11555 - JOSÉ ARNALDO OLIVEIRA
DA COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11777 - THAUANY DA SILVA
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - FRANCISCO
ALBUQUERQUE DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

12111 - ÉLSON JOSÉ BENICIO
RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12112 - RIGLEÂNGELA ARAÚJO
DE FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12123 - ISRAEL DE SOUZA
PINHEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12222 - FRANCISCO EILDO DO
NASCIMENTO DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

12333 - MARIA CLEUDILENE
AIRES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12345 - MARIA DA LIBERDADE DA
SILVA LEITÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12444 - RAIMUNDO NONATO
DIMAS DE AGUIAR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12555 - MARIA ANTONIA DE
SOUSA RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12666 - MAURO KELSO DIAS
MACAMBIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12999 - JOSÉ IVANILDO DA SILVA
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - ILCIRVANIO DA SILVA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15111 - JOSÉ VALDENICIO DE
SOUZA PEDROSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - LUCIANO MACHADO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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15222 - JONAS SOUSA DE SOUSA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15333 - DAVI FLOR DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15444 - RAISSA OLIVEIRA DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15456 - DICIANE DE SOUZA
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - FRANCISCO SERGENIR
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15622 - RICARDINA SOUZA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15777 - MARIA JOSÉ ARAÚJO
MATOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15999 - ELISANDRO DE FREITAS
FEITOSA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - BERLANDIA DE SOUZA
LIMA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

20111 - ANTÔNIO ADEMILDO DA
SILVA GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20123 - MARIA MIRLE DO
NASCIMENTO CESAR DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20200 - BRUNO ALMEIDA
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20222 - ANTONIO ROSALVO
NASCIMENTO DOS REIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20333 - JUCILEY DAMASCENO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20555 - LUIS CELSO DAS CHAGAS
MOURÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20777 - MARIA RAISSE BEZERRA
MOURÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20789 - PAULO HENRIQUE DA
SILVA COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - JEANE VAZ DE LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22110 - PEDRO DA SILVA
GADELHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22111 - TANIA SUELI DE SOUSA
BRITO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22123 - JOSIANE BARBOSA DE
CASTRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22200 - JOSÉ CARLOS PEDROSA
DE ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22210 - EDMARI CRUZ DA CUNHA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22222 - LÍDIA BEZERRA
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22333 - FRANCISCO DAS CHAGAS
AGUIAR DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22444 - JOSÉ ANTÔNIO BEZERRA
MOURÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22555 - MARIA SANDRA MENDES
BEZERRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22600 - EZEQUIAS BRANDÃO DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22777 - JUCEILDO MOURÃO
PARENTE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22999 - AMANDA FERREIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - JOSUÉ LEITÃO
FONTINELLE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44111 - ORLEILSON FERREIRA
DOS REIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - FRANCISCO
FRANCINEUDO BATISTA
BRANDÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - ANTÉDIO MACHADO
LEITÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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44333 - MARIA ROSANA DE
SOUZA PEDROSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44407 - ANTONIO OCICLEUTON
PEREIRA DE PAIVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - MARCOS ANTONIO
NASCIMENTO DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - JOSÉ FRANCISCO
BARRETO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44556 - JOSÉ RONALDO PEREIRA
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44777 - VANDA MARIA DO
NASCIMENTO DE AGUIAR

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44789 - VANESSA SANTOS DE
CARVALHO BONFIM

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44888 - FRANCISCA RAIMUNDA
MENESES FERREIRA LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44999 - JOSÉ VENILSON
NASCIMENTO LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - TARCISIO ARAUJO
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55100 - ANTONIO LEONARDO DE
ARAUJO SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - KEDILA ABREU CASTRO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - CARDOCI PAIVA DE LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55135 - JOSE VENILSON SOUZA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55190 - JOSE AUGUSTO DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - EURICO CARVALHO
CORDEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55322 - IVAIR DA SILVA E SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55325 - ROJANE DE CARVALHO
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - MARILENE DA SILVA
GONCALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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55500 - ANTONIA FRANCINETE
MAGALHAES LOPES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - ANTONIO RONALDO
NASCIMENTO DOS REIS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55888 - JOSE EVANILSON
CARDOSO DAMASCENO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77111 - FRANCISCO DA SILVA
GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77112 - RUBESNEY ARAÚJO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77123 - FRANCISCO ANTÔNIO
FERREIRA DE AMORIM

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77148 - CLEONIZIA MOURA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77211 - AURICÉLIO PAIVA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77222 - FRANCISCO ANTÔNIO
MACIEL DE AGUIAR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77333 - ADRIANA DA SILVA E
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77444 - PEDRO DA SILVA
DOURADO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77456 - JOSÉ EDMILSON DE
ALMEIDA CARDOSO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77555 - FRANCISCA MAYRA DE
ARAÚJO COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77777 - IRIS NUNES ALVES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77852 - MÁRIO CORREIA DE SENA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77888 - SEBASTIÃO VIANA DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - HAMMERLY DA SILVA
ALBUQUERQUE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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13111 - DAMIÃO CHAVES SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13123 - JOSÉ GENIVAL CAMPOS
DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13131 - IBERLÂNDIA DA SILVA
SOUSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13133 - FRANCISCO DONIZETI
MONTE DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13333 - ANGELA MARIA MOREIRA
LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13456 - SIMONE ABREU DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13813 - RAIMUNDO NONATO DE
OLIVEIRA PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido *

PP / PDT / PODE / SOLIDARIEDADE / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

O MELHOR PRA FEIJÓ Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

REPUBLICANOS / PSD / MDB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

A MUDANÇA VEM DO POVO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

UNIÃO / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

FEIJÓ TEM JEITO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos



Justiça Eleitoral/AC

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

19:34:01

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024
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FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 13 0176 189 189Válido (legenda)

43 - PV 1 00 1 1Válido (legenda)

65 - PC DO B 2 00 2 2Válido (legenda)

16 0176 192 192

157 2.576 2.73310 - REPUBLICANOS 2.7330 Válido (legenda)

168 3.202 3.37011 - PP 3.3700 Válido (legenda)

79 2.359 2.43812 - PDT 2.4380 Válido (legenda)

23 1.432 1.45515 - MDB 1.4550 Válido (legenda)

17 1.681 1.69820 - PODE 1.6980 Válido (legenda)

60 594 65422 - PL 6540 Válido (legenda)

54 1.859 1.91344 - UNIÃO 1.9130 Válido (legenda)

43 1.854 1.89755 - PSD 1.8970 Válido (legenda)

53 1.677 1.73077 - SOLIDARIEDADE 1.7300 Válido (legenda)

Resumo 670 017.410 18.080

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

18.080
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

139,10

Votos nulos e nulos técnicos :

17.410

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

104

13

Votos anulados sub judice :

262

18.080

Votos de legenda (C) :

0

670

1.391

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 278,20

1.112,80

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

2.576 15710 - REPUBLICANOS 2.733 1 6 1

3.202 16811 - PP 3.370 2 7 2

2.359 7912 - PDT 2.438 1 5 1

1.432 2315 - MDB 1.455 1 4 1

1.681 1720 - PODE 1.698 1 5 1

594 6022 - PL 654 0 2 0

1.859 5444 - UNIÃO 1.913 1 6 1

1.854 4355 - PSD 1.897 1 6 1
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

1.677 5377 - SOLIDARIEDADE 1.730 1 7 1

176 16Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

192 0 0 0

Resultado em 06/10/2024 17:15:29, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 17.410 670 18.080 99
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 9

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.576 157 110 - REPUBLICANOS 2.733 1 0 0 3 1366.500000
000000000*

  196.48

3.202 168 211 - PP 3.370 2 0 0 3 1123.333333
333333333

  242.27

2.359 79 112 - PDT 2.438 1 0 0 2 1219.000000
000000000

  175.27

1.432 23 115 - MDB 1.455 1 0 0 1 727.5000000
00000000

  104.60

1.681 17 120 - PODE 1.698 1 0 0 1 849.0000000
00000000

  122.07

1.854 43 155 - PSD 1.897 1 0 0 1 948.5000000
00000000

  136.38

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.576 157 110 - REPUBLICANOS 2.733 1 1 1 2 911.0000000
00000000

  196.48

3.202 168 211 - PP 3.370 2 0 0 3 1123.333333
333333333

  242.27

2.359 79 112 - PDT 2.438 1 0 0 2 1219.000000
000000000*

  175.27

1.432 23 115 - MDB 1.455 1 0 0 1 727.5000000
00000000

  104.60

1.681 17 120 - PODE 1.698 1 0 0 1 849.0000000
00000000

  122.07

1.854 43 155 - PSD 1.897 1 0 0 1 948.5000000
00000000

  136.38
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Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 9

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.576 157 110 - REPUBLICANOS 2.733 1 1 1 2 911.0000000
00000000

  196.48

3.202 168 211 - PP 3.370 2 0 0 3 1123.333333
333333333*

  242.27

2.359 79 112 - PDT 2.438 1 1 1 1 812.6666666
66666667

  175.27

1.432 23 115 - MDB 1.455 1 0 0 1 727.5000000
00000000

  104.60

1.681 17 120 - PODE 1.698 1 0 0 1 849.0000000
00000000

  122.07

1.854 43 155 - PSD 1.897 1 0 0 1 948.5000000
00000000

  136.38

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.576 157 110 - REPUBLICANOS 2.733 1 1 1 2 911.0000000
00000000

  196.48

3.202 168 211 - PP 3.370 2 1 1 2 842.5000000
00000000

  242.27

2.359 79 112 - PDT 2.438 1 1 1 1 812.6666666
66666667

  175.27

1.432 23 115 - MDB 1.455 1 0 0 1 727.5000000
00000000

  104.60

1.681 17 120 - PODE 1.698 1 0 0 1 849.0000000
00000000

  122.07

1.854 43 155 - PSD 1.897 1 0 0 1 948.5000000
00000000*

  136.38

Resultado em 06/10/2024 17:15:29, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.391

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

2.576 15710 - REPUBLICANOS 2.733 1 1 2

3.202 16811 - PP 3.370 2 1 3

2.359 7912 - PDT 2.438 1 1 2

1.432 2315 - MDB 1.455 1 0 1

1.681 1720 - PODE 1.698 1 0 1

594 6022 - PL 654 0 0 0

1.859 5444 - UNIÃO 1.913 1 0 1

1.854 4355 - PSD 1.897 1 1 2

1.677 5377 - SOLIDARIEDADE 1.730 1 0 1

176 16Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

192 0 0 0

Resumo 17.410 670 18.080 9 4 13

Resultado em 06/10/2024 17:15:29, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

8.938 49,99% Eleito*10 - RAILSON FERREIRA DA SILVA Válido

JOSE JUAREZ LEITAO DOS SANTOS

5.972 33,40% Não eleito11 - CLÁUDIO BRAGA LEITE Válido

MARIA VINETE LEITÃO DE ARAÚJO

2.018 11,29% Não eleito44 - CADMIEL JOSÉ ARAÚJO BOMFIM Válido

FRANCIMAR FERNANDES DE ALBUQUERQUE

952 5,32% Não eleito22 - TEREZINHA DOS SANTOS MOREIRA Válido

DEUSMAR DE FREITAS LINHARES

Resultado em 06/10/2024 - 17:11:29, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

929 Eleito por QP*12000 - FRANCISCO ALBUQUERQUE DE SOUZA Válido

577 Eleito por QP*11000 - EVANDRO CARNEIRO MELO Válido

527 Eleito por QP*20000 - BERLANDIA DE SOUZA LIMA Válido

516 Eleito por QP*11333 - JOSÉ MARIA FERREIRA DE SOUZA Válido

499 Eleito por média*11101 - MATEUS MOTA DE SOUZA Válido

497 Eleito por QP*10333 - ANTONIA CLECIANE DA SILVA OLIVEIRA Válido

459 Eleito por QP*55000 - TARCISIO ARAUJO PEREIRA Válido

455 1º Suplente20222 - ANTONIO ROSALVO NASCIMENTO DOS REIS Válido

409 1º Suplente11111 - JOSÉ CLEOMAR GOMES DO NASCIMENTO Válido

402 Eleito por média*10123 - MÁRIO GERSON BARBOSA DA SILVA KAXINAWÁ Válido

380 Eleito por QP*15123 - LUCIANO MACHADO DA SILVA Válido

346 1º Suplente10111 - MAURO DEFESON BARROSO BRAGA Válido

340 Eleito por média*55555 - ANTONIO RONALDO NASCIMENTO DOS REIS Válido

339 Eleito por média*12222 - FRANCISCO EILDO DO NASCIMENTO DE SOUSA Válido

335 1º Suplente15000 - ILCIRVANIO DA SILVA FERREIRA Válido

317 Eleito por QP*44777 - VANDA MARIA DO NASCIMENTO DE AGUIAR Válido

314 2º Suplente10444 - LEVY DA SILVA E SILVA Válido

297 Eleito por QP*77148 - CLEONIZIA MOURA DO NASCIMENTO Válido

284 2º Suplente11555 - JOSÉ ARNALDO OLIVEIRA DA COSTA Válido

281 1º Suplente12345 - MARIA DA LIBERDADE DA SILVA LEITÃO Válido

273 2º Suplente15333 - DAVI FLOR DA SILVA Válido

263 3º Suplente11444 - RAIMUNDO NONATO REBOUÇAS PINHEIRO Válido

260 1º Suplente55222 - EURICO CARVALHO CORDEIRO Válido

259 2º Suplente12999 - JOSÉ IVANILDO DA SILVA FERNANDES Válido

255 1º Suplente77888 - SEBASTIÃO VIANA DE SOUSA Válido

254 1º Suplente44123 - FRANCISCO FRANCINEUDO BATISTA BRANDÃO Válido

251 2º Suplente77456 - JOSÉ EDMILSON DE ALMEIDA CARDOSO Válido

237 4º Suplente11123 - CHARLES GUIMARÃES DOS SANTOS Válido

235 2º Suplente44555 - JOSÉ FRANCISCO BARRETO DA SILVA Válido

223 3º Suplente10888 - MARIA VANDERLETE LOPES DE LIMA Válido
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218 3º Suplente15222 - JONAS SOUSA DE SOUSA Válido

210 2º Suplente20123 - MARIA MIRLE DO NASCIMENTO CESAR DE SOUSA Válido

190 3º Suplente12111 - ÉLSON JOSÉ BENICIO RIBEIRO Válido

184 3º Suplente44000 - JOSUÉ LEITÃO FONTINELLE Válido

183 Não eleito22444 - JOSÉ ANTÔNIO BEZERRA MOURÃO Válido

183 2º Suplente55325 - ROJANE DE CARVALHO RODRIGUES Válido

174 4º Suplente44888 - FRANCISCA RAIMUNDA MENESES FERREIRA LIMA Válido

164 4º Suplente10777 - JEY MARCOS FERREIRA DA SILVA Válido

164 5º Suplente44999 - JOSÉ VENILSON NASCIMENTO LIMA Válido

163 3º Suplente77333 - ADRIANA DA SILVA E SILVA Válido

162 3º Suplente55123 - CARDOCI PAIVA DE LIMA Válido

158 4º Suplente77555 - FRANCISCA MAYRA DE ARAÚJO COSTA Válido

157 5º Suplente77777 - IRIS NUNES ALVES Válido

151 Não eleito22333 - FRANCISCO DAS CHAGAS AGUIAR DA SILVA Válido

151 3º Suplente20555 - LUIS CELSO DAS CHAGAS MOURÃO Válido

151 6º Suplente77852 - MÁRIO CORREIA DE SENA Válido

150 4º Suplente20111 - ANTÔNIO ADEMILDO DA SILVA GOMES Válido

142 4º Suplente55888 - JOSE EVANILSON CARDOSO DAMASCENO Válido

137 5º Suplente10555 - ROZILENE OLIVEIRA DA SILVA Válido

137 6º Suplente44222 - ANTÉDIO MACHADO LEITÃO Válido

129 5º Suplente11100 - RAILSON DE CARVALHO MACÊDO Válido

127 6º Suplente10233 - NUNHES ARAUJO DE MENEZES Válido

121 7º Suplente10000 - RAIMUNDO DA SILVA ALBUQUERQUE Válido

119 4º Suplente12123 - ISRAEL DE SOUZA PINHEIRO Válido

119 5º Suplente20333 - JUCILEY DAMASCENO Válido

116 6º Suplente11222 - ELISMARA DE ALMEIDA FAUSTINO Válido

114 7º Suplente77112 - RUBESNEY ARAÚJO DA SILVA Válido

111 5º Suplente55190 - JOSE AUGUSTO DE SOUSA Válido

108 7º Suplente44407 - ANTONIO OCICLEUTON PEREIRA DE PAIVA Válido

102 7º Suplente11011 - JOSÉ MARIA MARQUES DO NASCIMENTO Válido
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100 6º Suplente55111 - KEDILA ABREU CASTRO Válido

99 5º Suplente12333 - MARIA CLEUDILENE AIRES DA SILVA Válido

98 8º Suplente44444 - MARCOS ANTONIO NASCIMENTO DE OLIVEIRA Válido

97 Não eleito22777 - JUCEILDO MOURÃO PARENTE Válido

92 8º Suplente10321 - RIVALDAVE RODRIGUES DE HOLANDA
CAVALCANTE

Válido

85 9º Suplente10222 - FRANCISCA VALBERTINA MENDES DO
NASCIMENTO

Válido

69 Não eleito13000 - HAMMERLY DA SILVA ALBUQUERQUE Válido

68 6º Suplente12555 - MARIA ANTONIA DE SOUSA RIBEIRO Válido

68 10º Suplente10200 - EDIMILSON DA SILVA Válido

62 8º Suplente77211 - AURICÉLIO PAIVA DA SILVA Válido

57 4º Suplente15622 - RICARDINA SOUZA DA SILVA Válido

53 5º Suplente15555 - FRANCISCO SERGENIR DE OLIVEIRA Válido

52 9º Suplente44789 - VANESSA SANTOS DE CARVALHO BONFIM Válido

51 Não eleito22000 - JEANE VAZ DE LIMA Válido

49 10º Suplente44556 - JOSÉ RONALDO PEREIRA DE OLIVEIRA Válido

47 11º Suplente44333 - MARIA ROSANA DE SOUZA PEDROSA Válido

45 6º Suplente15111 - JOSÉ VALDENICIO DE SOUZA PEDROSA Válido

41 Não eleito13123 - JOSÉ GENIVAL CAMPOS DE SOUSA Válido

40 12º Suplente44111 - ORLEILSON FERREIRA DOS REIS Válido

39 6º Suplente20789 - PAULO HENRIQUE DA SILVA COSTA Válido

36 9º Suplente77111 - FRANCISCO DA SILVA GOMES Válido

34 7º Suplente12112 - RIGLEÂNGELA ARAÚJO DE FREITAS Válido

33 8º Suplente12444 - RAIMUNDO NONATO DIMAS DE AGUIAR Válido

31 7º Suplente55333 - MARILENE DA SILVA GONCALVES Válido

31 7º Suplente15444 - RAISSA OLIVEIRA DE SOUSA Válido

27 8º Suplente55500 - ANTONIA FRANCINETE MAGALHAES LOPES Válido

26 8º Suplente15777 - MARIA JOSÉ ARAÚJO MATOS Válido

25 8º Suplente11122 - MILENE DOS SANTOS Válido

22 7º Suplente20777 - MARIA RAISSE BEZERRA MOURÃO Válido

20 Não eleito22555 - MARIA SANDRA MENDES BEZERRA Válido
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19 Não eleito13133 - FRANCISCO DONIZETI MONTE DA SILVA Válido

19 10º Suplente77123 - FRANCISCO ANTÔNIO FERREIRA DE AMORIM Válido

18 Não eleito13333 - ANGELA MARIA MOREIRA LIMA Válido

18 Não eleito22600 - EZEQUIAS BRANDÃO DA COSTA Válido

16 Não eleito22200 - JOSÉ CARLOS PEDROSA DE ARAÚJO Válido

16 9º Suplente11777 - THAUANY DA SILVA SOUZA Válido

15 Não eleito22111 - TANIA SUELI DE SOUSA BRITO Válido

15 9º Suplente55135 - JOSE VENILSON SOUZA DA SILVA Válido

15 10º Suplente11125 - FRANCISCA DO CARMO GLÓRIA LOPES Válido

15 Não eleito22123 - JOSIANE BARBOSA DE CASTRO Válido

14 9º Suplente15456 - DICIANE DE SOUZA OLIVEIRA Válido

14 10º Suplente55322 - IVAIR DA SILVA E SILVA Válido

14 11º Suplente11112 - MARIA SUELI PINTO GOMES Válido

14 11º Suplente77222 - FRANCISCO ANTÔNIO MACIEL DE AGUIAR Válido

13 Não eleito22222 - LÍDIA BEZERRA FERNANDES Válido

13 Não eleito13131 - IBERLÂNDIA DA SILVA SOUSA Válido

10 11º Suplente55100 - ANTONIO LEONARDO DE ARAUJO SOUZA Válido

8 8º Suplente20200 - BRUNO ALMEIDA RODRIGUES Válido

8 9º Suplente12666 - MAURO KELSO DIAS MACAMBIRA Válido

7 Não eleito13456 - SIMONE ABREU DA SILVA Válido

7 Não eleito22999 - AMANDA FERREIRA Válido

5 Não eleito13813 - RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA Válido

4 Não eleito13111 - DAMIÃO CHAVES SILVA Válido

4 Não eleito22110 - PEDRO DA SILVA GADELHA Válido

4 Não eleito22210 - EDMARI CRUZ DA CUNHA Válido

0 12º Suplente77444 - PEDRO DA SILVA DOURADO Válido
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Resultado em 06/10/2024 - 17:15:29, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

22 - PL Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

952 5.32% Não eleito22 - TEREZINHA DOS SANTOS MOREIRA Válido

DEUSMAR DE FREITAS LINHARES

A MUDANÇA VEM DO POVO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

8.938 49.99% Eleito*10 - RAILSON FERREIRA DA SILVA Válido

JOSE JUAREZ LEITAO DOS SANTOS

FEIJÓ TEM JEITO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.018 11.29% Não eleito44 - CADMIEL JOSÉ ARAÚJO BOMFIM Válido

FRANCIMAR FERNANDES DE ALBUQUERQUE

O MELHOR PRA FEIJÓ Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

5.972 33.40% Não eleito11 - CLÁUDIO BRAGA LEITE Válido

MARIA VINETE LEITÃO DE ARAÚJO

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 17:11:29, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

497 Eleito por QP*10333 - ANTONIA CLECIANE DA SILVA OLIVEIRA Válido

402 Eleito por média*10123 - MÁRIO GERSON BARBOSA DA SILVA KAXINAWÁ Válido

346 1º Suplente10111 - MAURO DEFESON BARROSO BRAGA Válido

314 2º Suplente10444 - LEVY DA SILVA E SILVA Válido

223 3º Suplente10888 - MARIA VANDERLETE LOPES DE LIMA Válido

164 4º Suplente10777 - JEY MARCOS FERREIRA DA SILVA Válido

137 5º Suplente10555 - ROZILENE OLIVEIRA DA SILVA Válido

127 6º Suplente10233 - NUNHES ARAUJO DE MENEZES Válido

121 7º Suplente10000 - RAIMUNDO DA SILVA ALBUQUERQUE Válido

92 8º Suplente10321 - RIVALDAVE RODRIGUES DE HOLANDA
CAVALCANTE

Válido

85 9º Suplente10222 - FRANCISCA VALBERTINA MENDES DO
NASCIMENTO

Válido

68 10º Suplente10200 - EDIMILSON DA SILVA Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

577 Eleito por QP*11000 - EVANDRO CARNEIRO MELO Válido

516 Eleito por QP*11333 - JOSÉ MARIA FERREIRA DE SOUZA Válido

499 Eleito por média*11101 - MATEUS MOTA DE SOUZA Válido

409 1º Suplente11111 - JOSÉ CLEOMAR GOMES DO NASCIMENTO Válido

284 2º Suplente11555 - JOSÉ ARNALDO OLIVEIRA DA COSTA Válido

263 3º Suplente11444 - RAIMUNDO NONATO REBOUÇAS PINHEIRO Válido

237 4º Suplente11123 - CHARLES GUIMARÃES DOS SANTOS Válido

129 5º Suplente11100 - RAILSON DE CARVALHO MACÊDO Válido

116 6º Suplente11222 - ELISMARA DE ALMEIDA FAUSTINO Válido

102 7º Suplente11011 - JOSÉ MARIA MARQUES DO NASCIMENTO Válido

25 8º Suplente11122 - MILENE DOS SANTOS Válido

16 9º Suplente11777 - THAUANY DA SILVA SOUZA Válido

15 10º Suplente11125 - FRANCISCA DO CARMO GLÓRIA LOPES Válido
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14 11º Suplente11112 - MARIA SUELI PINTO GOMES Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

929 Eleito por QP*12000 - FRANCISCO ALBUQUERQUE DE SOUZA Válido

339 Eleito por média*12222 - FRANCISCO EILDO DO NASCIMENTO DE SOUSA Válido

281 1º Suplente12345 - MARIA DA LIBERDADE DA SILVA LEITÃO Válido

259 2º Suplente12999 - JOSÉ IVANILDO DA SILVA FERNANDES Válido

190 3º Suplente12111 - ÉLSON JOSÉ BENICIO RIBEIRO Válido

119 4º Suplente12123 - ISRAEL DE SOUZA PINHEIRO Válido

99 5º Suplente12333 - MARIA CLEUDILENE AIRES DA SILVA Válido

68 6º Suplente12555 - MARIA ANTONIA DE SOUSA RIBEIRO Válido

34 7º Suplente12112 - RIGLEÂNGELA ARAÚJO DE FREITAS Válido

33 8º Suplente12444 - RAIMUNDO NONATO DIMAS DE AGUIAR Válido

8 9º Suplente12666 - MAURO KELSO DIAS MACAMBIRA Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

380 Eleito por QP*15123 - LUCIANO MACHADO DA SILVA Válido

335 1º Suplente15000 - ILCIRVANIO DA SILVA FERREIRA Válido

273 2º Suplente15333 - DAVI FLOR DA SILVA Válido

218 3º Suplente15222 - JONAS SOUSA DE SOUSA Válido

57 4º Suplente15622 - RICARDINA SOUZA DA SILVA Válido

53 5º Suplente15555 - FRANCISCO SERGENIR DE OLIVEIRA Válido

45 6º Suplente15111 - JOSÉ VALDENICIO DE SOUZA PEDROSA Válido

31 7º Suplente15444 - RAISSA OLIVEIRA DE SOUSA Válido

26 8º Suplente15777 - MARIA JOSÉ ARAÚJO MATOS Válido

14 9º Suplente15456 - DICIANE DE SOUZA OLIVEIRA Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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527 Eleito por QP*20000 - BERLANDIA DE SOUZA LIMA Válido

455 1º Suplente20222 - ANTONIO ROSALVO NASCIMENTO DOS REIS Válido

210 2º Suplente20123 - MARIA MIRLE DO NASCIMENTO CESAR DE SOUSA Válido

151 3º Suplente20555 - LUIS CELSO DAS CHAGAS MOURÃO Válido

150 4º Suplente20111 - ANTÔNIO ADEMILDO DA SILVA GOMES Válido

119 5º Suplente20333 - JUCILEY DAMASCENO Válido

39 6º Suplente20789 - PAULO HENRIQUE DA SILVA COSTA Válido

22 7º Suplente20777 - MARIA RAISSE BEZERRA MOURÃO Válido

8 8º Suplente20200 - BRUNO ALMEIDA RODRIGUES Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

183 Não eleito22444 - JOSÉ ANTÔNIO BEZERRA MOURÃO Válido

151 Não eleito22333 - FRANCISCO DAS CHAGAS AGUIAR DA SILVA Válido

97 Não eleito22777 - JUCEILDO MOURÃO PARENTE Válido

51 Não eleito22000 - JEANE VAZ DE LIMA Válido

20 Não eleito22555 - MARIA SANDRA MENDES BEZERRA Válido

18 Não eleito22600 - EZEQUIAS BRANDÃO DA COSTA Válido

16 Não eleito22200 - JOSÉ CARLOS PEDROSA DE ARAÚJO Válido

15 Não eleito22111 - TANIA SUELI DE SOUSA BRITO Válido

15 Não eleito22123 - JOSIANE BARBOSA DE CASTRO Válido

13 Não eleito22222 - LÍDIA BEZERRA FERNANDES Válido

7 Não eleito22999 - AMANDA FERREIRA Válido

4 Não eleito22110 - PEDRO DA SILVA GADELHA Válido

4 Não eleito22210 - EDMARI CRUZ DA CUNHA Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

317 Eleito por QP*44777 - VANDA MARIA DO NASCIMENTO DE AGUIAR Válido

254 1º Suplente44123 - FRANCISCO FRANCINEUDO BATISTA BRANDÃO Válido

235 2º Suplente44555 - JOSÉ FRANCISCO BARRETO DA SILVA Válido
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184 3º Suplente44000 - JOSUÉ LEITÃO FONTINELLE Válido

174 4º Suplente44888 - FRANCISCA RAIMUNDA MENESES FERREIRA LIMA Válido

164 5º Suplente44999 - JOSÉ VENILSON NASCIMENTO LIMA Válido

137 6º Suplente44222 - ANTÉDIO MACHADO LEITÃO Válido

108 7º Suplente44407 - ANTONIO OCICLEUTON PEREIRA DE PAIVA Válido

98 8º Suplente44444 - MARCOS ANTONIO NASCIMENTO DE OLIVEIRA Válido

52 9º Suplente44789 - VANESSA SANTOS DE CARVALHO BONFIM Válido

49 10º Suplente44556 - JOSÉ RONALDO PEREIRA DE OLIVEIRA Válido

47 11º Suplente44333 - MARIA ROSANA DE SOUZA PEDROSA Válido

40 12º Suplente44111 - ORLEILSON FERREIRA DOS REIS Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

459 Eleito por QP*55000 - TARCISIO ARAUJO PEREIRA Válido

340 Eleito por média*55555 - ANTONIO RONALDO NASCIMENTO DOS REIS Válido

260 1º Suplente55222 - EURICO CARVALHO CORDEIRO Válido

183 2º Suplente55325 - ROJANE DE CARVALHO RODRIGUES Válido

162 3º Suplente55123 - CARDOCI PAIVA DE LIMA Válido

142 4º Suplente55888 - JOSE EVANILSON CARDOSO DAMASCENO Válido

111 5º Suplente55190 - JOSE AUGUSTO DE SOUSA Válido

100 6º Suplente55111 - KEDILA ABREU CASTRO Válido

31 7º Suplente55333 - MARILENE DA SILVA GONCALVES Válido

27 8º Suplente55500 - ANTONIA FRANCINETE MAGALHAES LOPES Válido

15 9º Suplente55135 - JOSE VENILSON SOUZA DA SILVA Válido

14 10º Suplente55322 - IVAIR DA SILVA E SILVA Válido

10 11º Suplente55100 - ANTONIO LEONARDO DE ARAUJO SOUZA Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

297 Eleito por QP*77148 - CLEONIZIA MOURA DO NASCIMENTO Válido

255 1º Suplente77888 - SEBASTIÃO VIANA DE SOUSA Válido
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251 2º Suplente77456 - JOSÉ EDMILSON DE ALMEIDA CARDOSO Válido

163 3º Suplente77333 - ADRIANA DA SILVA E SILVA Válido

158 4º Suplente77555 - FRANCISCA MAYRA DE ARAÚJO COSTA Válido

157 5º Suplente77777 - IRIS NUNES ALVES Válido

151 6º Suplente77852 - MÁRIO CORREIA DE SENA Válido

114 7º Suplente77112 - RUBESNEY ARAÚJO DA SILVA Válido

62 8º Suplente77211 - AURICÉLIO PAIVA DA SILVA Válido

36 9º Suplente77111 - FRANCISCO DA SILVA GOMES Válido

19 10º Suplente77123 - FRANCISCO ANTÔNIO FERREIRA DE AMORIM Válido

14 11º Suplente77222 - FRANCISCO ANTÔNIO MACIEL DE AGUIAR Válido

0 12º Suplente77444 - PEDRO DA SILVA DOURADO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

69 Não eleito13000 - HAMMERLY DA SILVA ALBUQUERQUE Válido

41 Não eleito13123 - JOSÉ GENIVAL CAMPOS DE SOUSA Válido

19 Não eleito13133 - FRANCISCO DONIZETI MONTE DA SILVA Válido

18 Não eleito13333 - ANGELA MARIA MOREIRA LIMA Válido

13 Não eleito13131 - IBERLÂNDIA DA SILVA SOUSA Válido

7 Não eleito13456 - SIMONE ABREU DA SILVA Válido

5 Não eleito13813 - RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PEREIRA Válido

4 Não eleito13111 - DAMIÃO CHAVES SILVA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 17:15:29, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

346 1º Suplente10111 - MAURO DEFESON BARROSO BRAGA Válido

314 2º Suplente10444 - LEVY DA SILVA E SILVA Válido

223 3º Suplente10888 - MARIA VANDERLETE LOPES DE LIMA Válido

164 4º Suplente10777 - JEY MARCOS FERREIRA DA SILVA Válido

137 5º Suplente10555 - ROZILENE OLIVEIRA DA SILVA Válido

127 6º Suplente10233 - NUNHES ARAUJO DE MENEZES Válido

121 7º Suplente10000 - RAIMUNDO DA SILVA ALBUQUERQUE Válido

92 8º Suplente10321 - RIVALDAVE RODRIGUES DE HOLANDA CAVALCANTE Válido

85 9º Suplente10222 - FRANCISCA VALBERTINA MENDES DO NASCIMENTO Válido

68 10º Suplente10200 - EDIMILSON DA SILVA Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

409 1º Suplente11111 - JOSÉ CLEOMAR GOMES DO NASCIMENTO Válido

284 2º Suplente11555 - JOSÉ ARNALDO OLIVEIRA DA COSTA Válido

263 3º Suplente11444 - RAIMUNDO NONATO REBOUÇAS PINHEIRO Válido

237 4º Suplente11123 - CHARLES GUIMARÃES DOS SANTOS Válido

129 5º Suplente11100 - RAILSON DE CARVALHO MACÊDO Válido

116 6º Suplente11222 - ELISMARA DE ALMEIDA FAUSTINO Válido

102 7º Suplente11011 - JOSÉ MARIA MARQUES DO NASCIMENTO Válido

25 8º Suplente11122 - MILENE DOS SANTOS Válido

16 9º Suplente11777 - THAUANY DA SILVA SOUZA Válido

15 10º Suplente11125 - FRANCISCA DO CARMO GLÓRIA LOPES Válido

14 11º Suplente11112 - MARIA SUELI PINTO GOMES Válido

12 - PDT
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

281 1º Suplente12345 - MARIA DA LIBERDADE DA SILVA LEITÃO Válido

259 2º Suplente12999 - JOSÉ IVANILDO DA SILVA FERNANDES Válido

190 3º Suplente12111 - ÉLSON JOSÉ BENICIO RIBEIRO Válido

119 4º Suplente12123 - ISRAEL DE SOUZA PINHEIRO Válido

99 5º Suplente12333 - MARIA CLEUDILENE AIRES DA SILVA Válido
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68 6º Suplente12555 - MARIA ANTONIA DE SOUSA RIBEIRO Válido

34 7º Suplente12112 - RIGLEÂNGELA ARAÚJO DE FREITAS Válido

33 8º Suplente12444 - RAIMUNDO NONATO DIMAS DE AGUIAR Válido

8 9º Suplente12666 - MAURO KELSO DIAS MACAMBIRA Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

335 1º Suplente15000 - ILCIRVANIO DA SILVA FERREIRA Válido

273 2º Suplente15333 - DAVI FLOR DA SILVA Válido

218 3º Suplente15222 - JONAS SOUSA DE SOUSA Válido

57 4º Suplente15622 - RICARDINA SOUZA DA SILVA Válido

53 5º Suplente15555 - FRANCISCO SERGENIR DE OLIVEIRA Válido

45 6º Suplente15111 - JOSÉ VALDENICIO DE SOUZA PEDROSA Válido

31 7º Suplente15444 - RAISSA OLIVEIRA DE SOUSA Válido

26 8º Suplente15777 - MARIA JOSÉ ARAÚJO MATOS Válido

14 9º Suplente15456 - DICIANE DE SOUZA OLIVEIRA Válido

20 - PODE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

455 1º Suplente20222 - ANTONIO ROSALVO NASCIMENTO DOS REIS Válido

210 2º Suplente20123 - MARIA MIRLE DO NASCIMENTO CESAR DE SOUSA Válido

151 3º Suplente20555 - LUIS CELSO DAS CHAGAS MOURÃO Válido

150 4º Suplente20111 - ANTÔNIO ADEMILDO DA SILVA GOMES Válido

119 5º Suplente20333 - JUCILEY DAMASCENO Válido

39 6º Suplente20789 - PAULO HENRIQUE DA SILVA COSTA Válido

22 7º Suplente20777 - MARIA RAISSE BEZERRA MOURÃO Válido

8 8º Suplente20200 - BRUNO ALMEIDA RODRIGUES Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

254 1º Suplente44123 - FRANCISCO FRANCINEUDO BATISTA BRANDÃO Válido

235 2º Suplente44555 - JOSÉ FRANCISCO BARRETO DA SILVA Válido

184 3º Suplente44000 - JOSUÉ LEITÃO FONTINELLE Válido

174 4º Suplente44888 - FRANCISCA RAIMUNDA MENESES FERREIRA LIMA Válido

164 5º Suplente44999 - JOSÉ VENILSON NASCIMENTO LIMA Válido

137 6º Suplente44222 - ANTÉDIO MACHADO LEITÃO Válido
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108 7º Suplente44407 - ANTONIO OCICLEUTON PEREIRA DE PAIVA Válido

98 8º Suplente44444 - MARCOS ANTONIO NASCIMENTO DE OLIVEIRA Válido

52 9º Suplente44789 - VANESSA SANTOS DE CARVALHO BONFIM Válido

49 10º Suplente44556 - JOSÉ RONALDO PEREIRA DE OLIVEIRA Válido

47 11º Suplente44333 - MARIA ROSANA DE SOUZA PEDROSA Válido

40 12º Suplente44111 - ORLEILSON FERREIRA DOS REIS Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

260 1º Suplente55222 - EURICO CARVALHO CORDEIRO Válido

183 2º Suplente55325 - ROJANE DE CARVALHO RODRIGUES Válido

162 3º Suplente55123 - CARDOCI PAIVA DE LIMA Válido

142 4º Suplente55888 - JOSE EVANILSON CARDOSO DAMASCENO Válido

111 5º Suplente55190 - JOSE AUGUSTO DE SOUSA Válido

100 6º Suplente55111 - KEDILA ABREU CASTRO Válido

31 7º Suplente55333 - MARILENE DA SILVA GONCALVES Válido

27 8º Suplente55500 - ANTONIA FRANCINETE MAGALHAES LOPES Válido

15 9º Suplente55135 - JOSE VENILSON SOUZA DA SILVA Válido

14 10º Suplente55322 - IVAIR DA SILVA E SILVA Válido

10 11º Suplente55100 - ANTONIO LEONARDO DE ARAUJO SOUZA Válido

77 - SOLIDARIEDADE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

255 1º Suplente77888 - SEBASTIÃO VIANA DE SOUSA Válido

251 2º Suplente77456 - JOSÉ EDMILSON DE ALMEIDA CARDOSO Válido

163 3º Suplente77333 - ADRIANA DA SILVA E SILVA Válido

158 4º Suplente77555 - FRANCISCA MAYRA DE ARAÚJO COSTA Válido

157 5º Suplente77777 - IRIS NUNES ALVES Válido

151 6º Suplente77852 - MÁRIO CORREIA DE SENA Válido

114 7º Suplente77112 - RUBESNEY ARAÚJO DA SILVA Válido

62 8º Suplente77211 - AURICÉLIO PAIVA DA SILVA Válido

36 9º Suplente77111 - FRANCISCO DA SILVA GOMES Válido

19 10º Suplente77123 - FRANCISCO ANTÔNIO FERREIRA DE AMORIM Válido

14 11º Suplente77222 - FRANCISCO ANTÔNIO MACIEL DE AGUIAR Válido

0 12º Suplente77444 - PEDRO DA SILVA DOURADO Válido
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Resultado em 06/10/2024 - 17:15:29, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

8.938 49.99% Eleito*10 - RAILSON FERREIRA DA SILVA Válido

JOSE JUAREZ LEITAO DOS SANTOS

Resultado em 06/10/2024 - 17:11:29, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

929 Eleito por QP*12000 - FRANCISCO ALBUQUERQUE DE SOUZA Válido

577 Eleito por QP*11000 - EVANDRO CARNEIRO MELO Válido

527 Eleito por QP*20000 - BERLANDIA DE SOUZA LIMA Válido

516 Eleito por QP*11333 - JOSÉ MARIA FERREIRA DE SOUZA Válido

499 Eleito por média*11101 - MATEUS MOTA DE SOUZA Válido

497 Eleito por QP*10333 - ANTONIA CLECIANE DA SILVA OLIVEIRA Válido

459 Eleito por QP*55000 - TARCISIO ARAUJO PEREIRA Válido

402 Eleito por média*10123 - MÁRIO GERSON BARBOSA DA SILVA KAXINAWÁ Válido

380 Eleito por QP*15123 - LUCIANO MACHADO DA SILVA Válido

340 Eleito por média*55555 - ANTONIO RONALDO NASCIMENTO DOS REIS Válido

339 Eleito por média*12222 - FRANCISCO EILDO DO NASCIMENTO DE SOUSA Válido

317 Eleito por QP*44777 - VANDA MARIA DO NASCIMENTO DE AGUIAR Válido

297 Eleito por QP*77148 - CLEONIZIA MOURA DO NASCIMENTO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 17:15:29, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 01139 - FEIJÓ

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0007 0054 --- 06/10/2024
18:10:30

Esperada --- 2045117 831.360.627.114.084.798.766.602 3459B0BC 25/09/2024
11:18:00

0007 0054 Contingência 06/10/2024
18:10:30

Efetivada UE 2046195 275.704.279.458.936.927.481.821 3459B0BC 25/09/2024
15:35:00


